
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení wznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení lýsledné klasifikace)

&
ffiffi

Pedagogická
fakulta
ili:l.r.;l{y*

*ť **xcxíi*rt

Jihačeská uniy€ízita
v ť*ských Budějovieích
$pl,"lgy5lŤ.., c.tť 5rll,r ] Bsll*i:r,,
ir: ť**h* Sudr*}*vit.+l

PoSUDEK BAKnúŘsrÉ pnÁcr
Jméno a příjemní diplomanta: Lenka sochorová

osobní číslo: P 13794

Studijní program: specializace v pedagogice

studiiní obor: vÝchova ke zdraví

Akademický rok: 2oL6l20L7
narev bakalářské práce: Výchova a vzdělávání podle zásad salesiánské pedagogiky.

Katedra: Katedra výchovy ke zdraví

Vedoucí práce: Mgr. Pavlína Moučková

Pracoviště vedoucího práce: Katedra výchovy ke zdraví

1 l Splnění požadavků zadání l Cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit

1 2 3 4

2 | Aktuálnost práce I originq|!í liž částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

t 2 3 4

á l struktura oráce Zdařilá Systémová lradlcnl pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
nrám€nv

Nejnovější dostupné
DramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

I 2 3 4

5 l vhodnost metodiky řešení | výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafu nřílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro.dané téma nevhodné

7 2 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

Částečná,orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

t 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

7 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně podoořeňÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3 4



10 l Praktické wužití Lze uolatnit v oraxi Lze publikovat Lze uolatnit ve výuce Nelze příliš wužít
1 2 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
t 2 3 4

12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
t 2 3 4

13 l Stvlistika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

14 I Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
l 2 3 4

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
t 2 3 4

Datum: L0.5.2Ot7

Podpis vedoucího práce:

Další hodnocení: V předkládané práci se autorka zabývá salesiánskou pedagogikou a systémem tohoto
vzdělávání. Oceňuji především výběr tématu práce, který je naprosto ojedině!ý a ukazuje nám něco nového

a doposud málo zpracovaného. Práce se navíc věnuje tématu, které je velmi potřebné, protože salesiánské

organizace jsou v něktených lokalitách jediné, které zajišťují vzdělání a pedagogiku volného času sociálně

znevýhodněným dětem a mládeži. Proto je třeba se s touto organizací seznámit. Tuto práci proto

doporučuji k obhajobě se známkou výborně a fozhodně doporučuji, aby se autorka danému tématu dále

věnovala.

Otázky k obhajobě:

Co je zajímavého na tomto druhu výchovy a vzdělávání?

Vidíte souvislost s výchovou ke zdraví?


